
Cherif El Ayouti har sendt DDF en mail om en udateret historie: 
 
Historien begynder på  Michigan State University med en professor i mekanik ved navn Indrek 
Wichman.  
 
Prof. Wichman sendte en e-mail til den muslimske studenterforening som svar på studenternes 
protest mod de danske muhammed-tegninger. Studenterne klagede over at dette var "hadefuld tale", 
og her kom Professor Wichman ind.  
==========================================  
 
I sin e-mail, sagde han følgende:  
 
Kære Muslim -forening  
 
Som professor i mekanik her ved  MSU vil jeg protestere mod jeres protest. 
 
Jeg føler mig krænket, ikke af tegninger men af mere almindelige og jordbundne ting såsom 
halshugninger af civile, kujonagtige angreb på offentlige bygninger, selvmordsangreb, mord på 
katolske præster (senest i Tyrkiet), afbrændinger af kristne kirker, de fortsatte forfølgelser af koptiske 
kristne i Ægypten, påtvingning af sharia-loven mod Ikke-muslimer, voldtægterne af skandinaviske 
piger (Kaldt "ludere" i jeres kultur), mord på filminstruktør i Holland og optøjer og plyndringer i Paris, 
Frankrig. 
 
Som en mildt talende person og akademiker er det dette som krænker mig og mange af mine kolleger. 
Jeg vil råde jer utilfredse aggressive, brutale og uciviliserede, slavehandlende muslimer til at være 
meger bevidste om dette, når I fremturer med jeres barnagtige "protester" 
 
Hvis I ikke kan lide Vestens værdier - se den første tilføjelse til vores forfatnng*) - står det jer frit for at 
rejse. Jeg håber for Guds skyld at de fleste af jeg vælger den udvej. Venligst rejs hjem til jeres 
hjemlande og byg dem selv op i stedet for et besvære amerikanerne. 
 
Venligst,  
I. S. Wichman  
Professor of Mechanical Engineering  
 

*)"Congress shall make no law respecting an establishment of religion, or prohibiting the free exercise 

thereof; or abridging the freedom of speech, or of the press; or the right of the people peaceably to 

assemble, and to petition the government for a redress of grievances."(PHB tilføjelse) 

=============================  
 
Som du kan tænke dig kunne den muslimske gruppe slet ikke lide dette. 
De forlangte at Wichman blev tildelt en irettesættelse, at universitetet indfører obligatorisk "diversity 
training" ("multi-kulti" - undervisning) for universitetets lærerstab og et seminar om had og 
diskrimination for alle førsteårs-studerende. Den lokale afdeing af CAIR har kastet sig ud i bataljen. 
CAIR, the Council on American-Islamic Relations, synes åbenbart ikke at den gode professor har ret til 
at udtrykke sin mening. 
 
For sin del stod Michigan State fast i sin støtte til Professor Wichman. Man erklærede at e-mailen var 
privat, hvorfor universitetet nægtede at fordømme hans bemærkninger. 
Declaring that the e-mail was private, the University refused to  



condemn his remarks.  
 

Kommentar fra Mogens Camre: 

Hvornår finder magthaverne ud af, at de aldrig får de muslimske besættere integreret i en civiliseret 

kultur, hvis man efterkommer deres syge ideologiske forestillinger om verden og mennesker? Enhver 

der ikke vil leve i overensstemmelse med vores kultur, og som ikke bidrager til det samfund, de lever i, 

skal sendes hjem hvor de, henholdsvis deres forældre, kommer fra. 

 

 

 


